Извещение
                                       О ПРОВЕДЕНИИ  КОНКУРЕНТНЫХ ПЕРЕГОВОРОВ

	1.
	 Способ закупки:

	 Конкурентные переговоры (в не электронной форме)

	2.
	 Сайт, на котором размещается информация о проведении  закупки :

Сайт заказчика : ecoservicert.com

	3.

	 Информация об организаторе и Заказчике:

	 Акционерное общество «Экосервис»

	 -полное наименование:

	 Акционерное общество «Экосервис»

	 -сокращенное наименование:
	 АО «Экосервис»

	 -почтовый адрес
	 423450, РТ, Альметьевский район,
г. Альметьевск, ул. Геофизическая, д.1в

	-адрес электронной почты
	info@ecoservicert.com

	-адрес (место) проведения процедуры по закупке :
	 РТ, Альметьевский район,
 г. Альметьевск, ул. Геофизическая, д.1в

	-контактное  лицо , его телефон:
	Генеральный директор Муртазин Ильдар Миассарович      тел.: 89172993830

	-адрес сайта для размещения информации  о  проведении конкурентных переговоров:
	 Сайт Заказчика : ecoservicert.com

	-Информация о предмете договора:
	 Поставка бульдозера

	4.
	 Начальная максимальная цена договора:
	 17 000 000,00 рублей с НДС (20%)

	5.
	Порядок формирования цены договора:

	6.
	 Условия оплаты.

	Заказчик оплачивает стоимость транспортного средства путем перечисления денежных средств на банковский счет Продавца.

	   7.
	 Срок действия договора
	Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами принятых обязательств.

	   8.
	 Срок и место предоставления закупочной  документации
	 С «30»  декабря  2020 года .Закупочная документация размещена на сайте заказчика : ecoservicert.com

	    9.
	 Порядок предоставления закупочной документации
	 В электронной форме Закупочная документация  размещена на сайте Заказчика .Закупочная документация не предоставляется на бумажном носителе.

	   10.
	 Размер платы за предоставление закупочной документации
	  Не устанавливается

	    11.
	 Порядок внесения платы за предоставление закупочной документации
	  Не устанавливается

	    12.
	 Сроки внесения платы за предоставление закупочной документации
	 Не устанавливается

	    13.
	 Форма заявки, инструкция по ее заполнению , требования предъявляемые к заявке и к участникам закупки
	 В соответствии с закупочной документацией

	    14.
	Время начала и окончания подачи заявок
	[bookmark: _GoBack]С «30» декабря 2020 года после размещения извещения по «12» января 2021 года 10:00 ч.(по местному времени)

	     15.
	  Место подачи заявок
	 Заказчику по адресу : 423450, РТ, Альметьевский район,
г. Альметьевск, ул. Геофизическая, д.1в

	    16.
	 Дата ,время  и место вскрытия заявок на участие в конкурентных переговорах
	«12» января   2021 года 10:05 ч.( по местному времени) 423450, РТ, Альметьевский район, г. Альметьевск,
 ул. Геофизическая, д.1в

	    17.
	 Дата ,время и место рассмотрения заявок (проведение отборочного этапа)
	«13» января  2021 года 11:05 ч.( по местному времени) 423450, РТ, Альметьевский район, г. Альметьевск,
 ул. Геофизическая, д.1в

	Сроки проведения переговоров с участниками конкурентных переговоров
	С «14» января  2021 года по «15» января 2021 года

	    18.

	О конкретной дате и времени проведения переговоров участники конкурентных переговоров будут уведомлены дополнительно.

	    19.
	Дата, время и место оценки заявок
	«18»  января 2021 года 10:00 ч. (по местному времени) 423450, РТ, Альметьевский район, г. Альметьевск,
 ул. Геофизическая, д.1в

	    20.
	Срок предоставления Заказчику подписанного договора
	Не позднее 10 (десяти) дней с момента получения проекта договора от Заказчика

	.    21.
	Примечание
	Конкурентные переговоры  не являются торгами и не влекут правовых последствий ,предусмотренных  законодательством РФ. Условия примерного проекта договора остаются без изменения.